

قدرت نظامی ما هرگز برای تجاوز به کشور یا سرزمینی خود را آماده نکرده اما همواره خود را برای دفاع و بازدارندگی در برابر متجاوزین آماده کرده است.

در مراسم آغاز هفته دفاع مقدس؛



رئیس‌جمهور گفت: نیروهای مسلح و قدرت دفاعی ما همواره برای تحکیم عزت و صلح در این سرزمین بوده است. قدرت نظامی ما هرگز برای تجاوز به کشور یا سرزمینی خود را آغاز نکرده اما همواره خود را برای دفاع و بازدارندگی در برابر متجاوزین آماده کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، حجت‌الاسلام حسن روحانی صبح امروز در مراسم آغاز هفته دفاع مقدس و رژه نیروهای مسلح در جوار حرم امام خمینی (ره) با اشاره به فرا رسیدن ماه محرم، این ماه را ماه ایثار و شهادت خواند و گفت: سی و هفت سال پیش مردم بزرگ ایران در برابر یک تجاوز صیوعانه و خشونت بار به پیروی از سالار شهیدان و اقتدا به امام شهیدان حضرت ابا عبدالمطلب حسین و فرهنگ عاشورا با همه وجود از شرف و تمامیت ارضی و عزت خود به خوبی دفاع کردند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در طول دفاع مقدس همواره یکی از بزرگترین انگیزه‌های مردم برای ایثار و شهادت، تابلوی عظیم حماسه عاشورا و کربلا بود، اظهار کرد: همانطور که در نهضت اسلامی و انقلابی همواره اوج نهضت و انقلاب در ایام ماه محرم و روزهای تاسوعا و عاشورا بود، اولین اوج نهضت و انقلاب در ۱۵ خرداد یعنی ۱۲ محرم سال ۱۳۴۲ بود. بزرگترین حرکت مردمی در انقلاب اسلامی نیز در ایام عاشورای حسینی در سال ۱۳۵۷ بود. فرهنگ عاشورا ما را در برابر رژیم استبداد و حامیان مستکبر آنها پیروز کرد و برای این سرزمین استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی را به ارمغان آورد.

وی تأکید کرد: در دفاع مقدس نام ابا عبدالمطلب و کربلای آن حضرت و عاشورایش، همواره به سربازان اسلام در برابر متجاوزین، مسیر ایستادگی و مقاومت و شهادت را به آنها آموخت.

رئیس‌جمهور عالی امنیت ملی با اشاره به اثرگذاری جنگ‌ها در تاریخ ملت‌ها، یادآور شد: متأسفانه در دوره‌های قبل از انقلاب اسلامی هر وقت جنگی آغاز شد، پایانش برای ملت ما خوشحال‌کننده نبود. جنگ‌های ایران و عثمانی، جنگ‌های ایران و روسیه، جنگ جهانی اول و دوم در همه این حوادث متأسفانه کشور ما تحت تأثیر منفی اینگونه جنگ‌ها قرار گرفت و در برخی از آنها بخش بزرگی از سرزمین ایران ما از دست مردم گرفته شد.

رئیس‌جمهور دولت دوازدهم با تأکید بر اینکه تنها جنگ و دفاع مقدسی که سراسر آن غرور و حماسه و پیروزی بود و در نهایت هم افتخار بود و یک وجب از سرزمین ایران در اختیار متجاوزین قرار نگرفت، دفاع مقدسی بود که امام عزیز و راحلمان به عنوان ولی فقیه و فرمانده کل قوا آن را رهبری کردند، گفت: مردم عزیز ما و نیروهای مسلح ما فرمان امام راحل را به جان خریدند و علیرغم اینکه همه قدرت‌های بزرگ جهانی از متجاوزین حمایت کردند مردم ما تنها و یک تنه و با توکل به خدا و امید به آینده پیروزمندانه و ایثار و فداکاری توانستند پیروزی‌های بزرگ و حماسه‌های بزرگ را رقم بزنند.

روحانی تصریح کرد: نیروهای مسلح و قدرت دفاعی ما همواره برای تحکیم عزت و صلح در این سرزمین بوده است. قدرت نظامی ما هرگز برای تجاوز به کشور یا سرزمینی خود را آغاز نکرده اما همواره خود را برای دفاع و بازدارندگی در برابر متجاوزین آماده کرده است.

رئیس‌جمهور گفت: متأسفانه آنگاه که ملتی برای دفاع از خود می‌خواهد با دست توانمند و هنرمند خود سلام مورد نیاز خود را بسازد مورد تهمت و ادعای مستکبران و بوق‌های تبلیغاتی آنها قرار می‌گیرد حال آنکه میلیاردها میلیارد سلاح‌های مدرن به کشورهای منطقه سرازیر می‌کنند. بمب‌هایی که نتیجه آن آوارگی و ویرانی در یمن است. طرح‌هایی که نتیجه آن ویرانی در سوریه و در عراق است. طرح‌هایی که همواره ملت‌های منطقه را از توسعه و سازندگی و رشد بازداشته است.

رئیس شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: ما همواره سلاحمان را برای دفاع از کشورمان و ملت‌های منطقه در برابر قدرت‌های بزرگ جهانی و تروریسم استفاده خواهیم کرد.

روحانی با اشاره به سخنرانی رئیس‌جمهور آمریکا در صحن سازمان ملل گفت: آنهایی که با لحن نادرست و غلط با مردم ایران سخن گفته‌اند، بگویند آیا کسی جز ملت ما بود که پذیرای آوارگان جنگی شد که آنها به راه انداختند؟

وی ادامه داد: آیا این ملت ایران نبود که سالیان دراز میزبان مردم افغانستان بود؛ آن روز که شما این کشور به این کشور تجاوز کردید و مردمش را به خاک و خون کشیدید، این ایرانیان بودند که از آنان پذیرایی کردند.

رئیس دولت دوازدهم عنوان کرد: آن روز که عراق را به خاک و خون کشیدید آیا این مردم ایران نبودند که درهای خود را به روی مردم این کشور گشودند و از آنان پذیرایی کردند؟

رئیس‌جمهور ادامه داد: از شما می‌پرسم آن روز که گروهک‌های تروریستی را ساختید، آموزش و پرورش دادید و در افغانستان، عراق و سوریه به جان و مال مردم افتادید این کدام کشور بود که من ندای مظلومانه مردم پاسخ داد و آنان را بعد از تصرف و آدم به آدم کشی‌های شما نجات داد و باعث آرامش نسبی در منطقه شد؟

روحانی با بیان اینکه عده‌ای در منطقه و جهان با سلاح‌های مخرب خود به دنبال سلب آزادی مردم هستند گفت: رژیم صهیونیستی خونخوار که ۷۰ سال است به عنوان غده سرطانی مردم مظلوم فلسطین را مورد آزار و تجاوز قرار داده، این چه کشوری است که از مردم مظلوم آن دفاع می‌کند؟

رئیس دولت دوازدهم با اشاره به حضور سران کشورهای مختلف در مجمع عمومی سازمان ملل اظهار داشت: من بسیار خوشحالم امسال در سازمان ملل متحد و میان کشورهای جهان فقط دو صدا در برابر جهانیان قرار داشت آمریکا و رژیم اشغالگر صهیونیستی که صدای شان متفاوت بود.

وی خاطرنشان کرد: همه جهان از توافق هسته‌ای حمایت کردند و در این سازمان مسیر صلح را مورد امضا قرار دادند و حل یک مشکل منطقه‌ای را از طریق مذاکره ستودند.

رئیس دولت دوازدهم تشریح کرد: فقط دو آمریکا و اسرائیل از ایجاد منطقه امن خاورمیانه ابراز نگرانی می‌کردند.

وی تأکید کرد: حاکمان واشنگتن و تل‌آویو در برابر افکار جهانیان و ملت ایران که همواره در پی صلح و امنیت است ایستادگی می‌کنند.

روحانی با بیان اینکه: مردم ما از مردم یمن، سوریه و فلسطین دفاع خواهند کرد، یادآور شد: قدرت دفاعی و نظامی خودمان را آن مقدار که لازم است تقویت خواهیم کرد نه تنها موشک می‌سازیم بلکه نیروهای هوایی زمینی و ارتش که مورد حمایت همه مسلمانان غیور این سرزمین است برای دفاع از مردم و سرزمین مان تجهیز خواهیم کرد و از کسی هم اجازه نخواهیم گرفت.

روحانی در خاتمه گفت: پای عهد و پیمانی که بستیم تا وقتی خواهیم ایستاد که به آن احترام بگذارند ما هیچ تردیدی نداریم تا روزی که ملت ایران منسجم با فرامین رهبری در مسیر عزت خود حرکت میکند هیچ قدرتی قادر نیست ما را از ایستادگی باز دارد با توکل خدا پیروزی نهایی از آن ما است.

منبع/ ایلنا

برچسب‌ها: [حسین روحانی](#) [1]

[نیروهای مسلح](#) [2]